
倉敷管弦楽団協賛募集 
～倉敷管弦楽団●●演奏会への協賛のお願い～ 

 

 平素から倉敷管弦楽団の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 私たち倉敷管弦楽団は、1974（昭和 49）年の創立以来、倉敷市を中心に地域に根差した活動

を行っています。 

 この度、下記のとおり●●演奏会を企画しておりますが、演奏会開催や日頃の練習に要する

経費など、活動資金の調達に苦慮しております。 

 そこで、皆様のお力で地域のオーケストラを支えていただければ幸いに存じます。なにとぞ

ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

倉敷管弦楽団 団長 菊池 東   

 

記 

 

１ 演奏会名：●●演奏会 

２ 開催日時：００００（令和０年）００月００日（●）００時開演 

３ 会  場：●●●●（＜住所＞） 

４ 演奏曲目：●●●● 

       ●●●● 

       ●●●● 

５ 指  揮：●●●● 

６ 主  催：倉敷管弦楽団 

７ 後 援 等：●●●● 

８ 申 込 先：次のＱＲコード又はＵＲＬからお申し込みください。 

 

 

 

 

 

       Ｕ Ｒ Ｌ：●●●● 

 

※本協賛は、当該演奏会開催のための会場、賛助奏者等に係る経費を支援いただくものです。 

※協賛金は一口０，０００円で、何口でも結構です。 

※協賛いただいた方には、一口につき●枚の入場券を差し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ：倉敷管弦楽団●● 

e-mail： 

 

 


